
       Образец бр. 2 

 

ПОДАТОЦИ ЗА РЕЦЕНЗЕНТОТ И РЕЦЕНЗИРАНИОТ ТРУД 

 

( го пополнува рецензентот ) 

 

 

 

 

 

1. Податоци за рецензентот 

 

1. Име и  презиме: ________________________________________________ 

2. Звање и  степен на стручна подготовка:   ___________________________ 

3. Матична установа:  _____________________________________________ 

4. Научна област во која работи: ____________________________________ 

5. Адреса на живеење:  ____________________________________________ 

 

 

 

 

2. Податоци за рецензираниот труд 

 

1. Име и  презиме: _______________________________________________ 

2. Наслов на трудот: _____________________________________________ 

________________________________________________________________ 

3. Научна област од која е трудот: __________________________________ 

4. Број на страни, дијаграми, слики и  сл.: ____________________________ 

       

________________________________________________________________ 

5. Број на глави и  поглавја: ________________________________________ 

6. Број на референци, цитирана и  користена литература ________________ 

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________ 

 

 

 

    

       Рецензент 

 

       ------------------------------------- 

       ( Своерачен потпис) 

 

 

Напомена: Да се одговори на сите прашања по редослед од образецот, а 

пополнувањето треба да биде од страна на двајца рецензенти, доктори на наука. 


